k e   k u p n í   s m l o u v ě  č. 1009771121

I.
Smluvní strany uzavřely dne 1.6.2011 kupní smlouvu č. 1009771121 (dále jen "smlouva").

II.
Na základě výše uvedené smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto 
dodatku částku ve výši 999 303,00 Kč (slovy: devět set devadesát devět tisíc tři sta tři koruny 
české). Zbývá uhradit částku ve výši 722 768,00 Kč (slovy: sedm set dvacet dva tisíce sedm 
set šedesát osm korun českých).

III.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny uhradí kupující 
prodávajícímu takto:
k 1.7.2019 55 598,00 Kč
k 1.7.2020 55 598,00 Kč
k 1.7.2021 55 598,00 Kč
k 1.7.2022 55 598,00 Kč
k 1.7.2023 55 598,00 Kč